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1.3 CEILÂNDIA

1.3 CASAS

CEILÂNDIA

1 QUARTO

OPORTUNIDADE 110 MIL
QNP 36 murado portão
água e luz instalada
984214661 c10813

2 QUARTOS

EXCTE LOCALIZAÇÃO
QNP 27 Linda casa 2qt
suite gar p/ 2 carro deso-
cup 98421-4661 c10113

R$ 160 MIL - LINDA CASA
QNR 04 Esquina 2qts la-
je desoc excte localiza-
ção 98421-4661 c10113

3 QUARTOS

R$430 MIL ACEITO FGTS
QNO 11 Semi Nova 3
quartos (ste) Laje Ac. Fi-
nanciamento. Excelente
acabamento. MAPI
98522-4444 CJ27154

GAMA

3 QUARTOS

ST LESTE QD 02 Vdo
casa 3qts + 2 barrracos
99984-2093 Irapuan.

4 OU MAIS QUARTOS

PONTE ALTA NORTE
Casa 4qts 1ste c/ + 2
semi-suites, 1 sala conju-
gada c/copa e cozinha,
3banhs + 1 lavabo, chur-
rasq c/ área coberta, 2
piscinas, gar coberta p/
2 carros + 01 área p/ 8
carros + 01 linda área
de serviço, lt 800m2
99966-1611 c8206

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA!
QI 09 4 suítes Elevador
Linda vista. Aceito Apto
98199-6100 c12388

QI 17 Conj 7 casa 4 tér-
rea piscina sauna e
churr 3248-0230 propr

PARA INVESTIMNENTO
QI 21 casa 4suítes +
1.320m2 + 7.000m2 àr
ver 98199-6100 c12388

OPORTUNIDADE!!
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito Apto!
999037059 c8081

ACEITO APARTAMENTO!
SMDB 27 6 suítes escri-
tório salão com 3 ambien-
tes sauna DCE churras
Piscina 750m2 construí-
do. 98413-8080 c8081

OPORTUNIDADE!!
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito Apto!
999037059 c8081

1.3 PARANOÁ

PARANOÁ

3 QUARTOS

COND NOVO HORI-
ZONTE Casa 106m2

(direitos) em Paranoá/
DF,terreno360m2.Inici-
al R$ 255.000,00
leiloesjudiciaisdf.com.
br 0800-707-9339

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

QD 20 conj. 03, mansão
nova 600m2, 4 suítes, es-
critório, 3 salas, aquec.
solar, piscina aquec. ga-
rag. p/ 6 carros, lote
2.500m2 + 3.000 m2 po-
mar R$ 3 milhões. Ac Ap-
to. Tr: 3226-3000/
98409-8825 cj8538

QD 20 conj. 03, mansão
nova 600m2, 4 suítes, es-
critório, 3 salas, aquec.
solar, piscina aquec. ga-
rag. p/ 6 carros, lote
2.500m2 + 3.000 m2 po-
mar R$ 3 milhões. Ac Ap-
to. Tr: 3226-3000/
98409-8825 cj8538

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 15D R$220.000, gal-
pão esquinão 233m2
993705571 Íres c11148

QN 15C R$210.000, c/
3kits desoc 99269-0200
3333-7900 cj20220

2 QUARTOS

QN 08A R$220.000, es-
crit 2q + barracão lat
993705571 Íres c11148

QN 12D R$200.000 es-
crit. desoc 99370-5571
ÍRES c11148

3 QUARTOS

QN 08D R$175.000,
3qts escrit 99269-0200
3333-7900 cj20220

QN 15D 3qts cs fds e la-
teral escrit 99269-0200
3333-7900 cj20220

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

QR803R$130.000,colo-
nial quit 99269-0200
3333-7900 cj20220

SANTA MARIA

3 QUARTOS

QR 204 R$ 175.000,
3qts escrit 99269-0200
3333-7900 cj20220

1.3 SÃO SEBASTIÃO

SÃO SEBASTIÃO

3 QUARTOS

BAIRRO VILA NOVA
3QTS LAJE Excte loca-
liz 98421-4661 c10113

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QSE 17 Excelente casa
desocupada 3 qtos, suí-
te, laje. Aceito financia-
men to ! 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

4 OU MAIS QUARTOS

QNA06Sobradoconstru-
ção nova. nascene 4qts
3stes sala copa cozinha
lavabo área de lazer com-
pl. churrasq. piscina ár
de serviço coberta nas-
cente garag c/6 vagas
QuitadaeEscriturada.Fa-
ça hoje esse grande in-
vestimento. Plantão! Tr:
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNA 35 Excelente sobra-
do. Construição nova,
nascente, desocupada 4
qtos todos com suítes,
piscina,churrasqueira.Fi-
no acabamento! 3352-
0 0 6 4 9 9 9 7 4 - 5 3 8 5
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNA 40 Excelente sobra-
do colonial nascente
4qts 3stes Dce 2salas co-
zinha planej. armários
nosquartos, cerâmica, tá-
bua de correr cerâmica,
coz. goumert churrasq,
garag6vgs.quitadaescri-
turada, Ac financiamen-
to Plantão. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

1.3 VALPARAÍSO

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

PARQUE SÃO Bernar-
do vdo 5 casas a 1.000
metros do Polo JK
( S a n t a M a -
ria/Valparaíso) 98550-
9917 / 98388-5249

PARQUE SÃO Bernar-
do vdo 5 casas a 1.000
metros do Polo JK
( S a n t a M a -
ria/Valparaíso) 98550-
9917 / 98388-5249

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

SCLRN 714 lj c/subsolo
+ 4 kits desocup 98401-
3270/ 3327-0621 c472

COMPRO, PAGO À VIS-
TA Prédio na 702 a 706
Norte. Tr. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

ASA SUL

COMPRO PAGO À VIS-
TA! CLS 102 a 316 Lo-
jas alugadas ou desocu-
padas Tr. 3042-9200
99109-6160 Zap cj9417

CEILÂNDIA

QNM 26 vendo prédio
na Avenida Principal c/
2 lojas + 6 Apartamen-
tos.Excelenteinvestimen-
to. 3352-0064 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

SAMAMBAIA

QR 513 Prédio c/ 08 ap-
tos 2qts e 1 qto c/ renda
R$ 5.00000, Ac carro co-
mo parte de pagamen-
to. 3042-9200 99109-
6160 Zap c9417

1.4 ASA NORTE

SALAS

ASA NORTE

ED CENTRAL PARK re-
formada 38m2 garagem
99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210
ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sl 216, 34m2, wc.
Desocupado R$170.000
Saback F/3445-1105/
99926-9766 cj3506

ASA SUL

SBS CASA São Paulo
45m2 divid nasc. Barato
99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210

SCS QD 06 Ed Presiden-
te sala reformadíssima
56m2, 02 ambientes nas-
cente Ac carro 99109-
6160 3042-9200 cj9417

SGAS 915 Vendo sala
no Ed. Office Center.
(final corredor) c/wc e va-
randa. R$300.000. Saba-
ck imóveis 3445.1105/
99926-9766 C/3506.
SGAS 915 Vendo sala
no Ed. Office Center.
(final corredor) c/wc e va-
randa. R$290.000. Saba-
ck Imóveis 3445.1105/
99926-9766 C/3506.
SGAS 910 /Via Brasil -
Bl. "D". R$ 400.000. c/
33 m2. Sala c/recepção,
2 wc (ar cond.). Saback
Imóveis - F/3445.1105/
99926.9766 CJ 3506.
SGAS 915 Vendo sala
no Ed. Office Center.
(final corredor) c/wc e va-
randa. R$300.000. Saba-
ck imóveis 3445.1105/
99926-9766 C/3506.

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local. Tele-
fone: 3326-2222 Cj
1700

TAGUATINGA

ED ALAMEDA TOWER
Alugo Sala com 67m2,
02 wc, no 8º andar. Tra-
tar Jorge 98122-9816

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

GAMA

ST SUL QD 10 Vdo lte
vaz 312,5m2,c/4 casas,
2gar, c/renda R$1.650.
R$ 270mil. 99128-5163

1.5 JARDIM BOTÂNICO

JARDIM BOTÂNICO

COND - BEVELDERE
Green 1mil m2, matricu-
la/ escrit indiv. R$450mil
F:98618-4889 c2989

COND QUINTAS do Sol
R$450mil 600m2. Ótimo
99686-7070 c7184

TAGUATINGA

QNA 09 esquina terreno
445m2 c/cs antiga quita-
da,escrituradadesocupa-
da. Excelente p/ cons-
truir 3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QNA 09 esquina terreno
445m2 c/cs antiga quita-
da,escrituradadesocupa-
da. Excelente p/ cons-
truir 3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

VALPARAÍSO

QD 06 Lt 22 Valp I Vdo
ágio Lt 360mº murado c/
instalaçoes acesso com
asfalto l 61 98319-6535

VICENTE PIRES

CONDOMINIO FECHADO
R 06 Casa Excte, lote
1.000m2 Aceita permuta
99624-8852 c13499

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

SANTO ANTÔNIO do
Descoberto-GO - Oportu-
nidade 50hc. lindo sítio,
curral muita água c/
prop 99981-9390 cj4371

VENDO DF/GO/ENTORNO
DIVERSAS CHÁCA-
RAS , Sítios e Fazenda,
GO,Tocantins, Mara-
nhão etc Oportunidade
98421-4661 c10813

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA - GO 02 hec-
tares c/córrego, plano,
energia, internet,próx.as-
falto, poço artesiano.
R$135.000,00 à vista.
Tr c/ proprietário: (62)
99806-3490/ (62) 98406-
5441/ (62) 98233-1836

1.6 OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA-GO Vdo Sí-
tio c/3 Chácaras conjuga-
das. R$ 750 mil. 70 KM
de BSB. Comarca/
Alexânia. Há 3 Km do
Shopping Outlet e Hei-
neken. Casa c/230 m2.
Sala, 4/4, 2 coz/arms.,
(sendo 1 c/ churrasquei-
ra) wc social, despensa/
á. serv. Piso superior: Sa-
la, 2/4 c/wc reversível +
copa. Ampla área pasta-
gem, árvores frutíferas,
casa caseiro, galinheiro,
canil, cocho, galpão c/
curralcobertoepoçoarte-
siano. Aceito imóvel par-
te do preço no DF. Saba-
ck F/(61)3445.1105/
99926-9766 C/3506.

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.

FINANCIAMENTO

LIBERAÇÃO DE CREDITO
R$80MIL A 4MILHÕES
p/compra refor construir
prest. apart R$551,11 s/
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